

## Rollator Invest ApS

Fabriksparken 40  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 28 84 24 22

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Claus Matthiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rollator Invest ApS Fabriksparken 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 84 24 22
	Stiftet: 13. juni 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Strandvig Sørensen Claus Matthiesen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	AC Antennas A/S, Albertslund Stramatt ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.185 kr. mod -91.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.624.682 kr. mod 1.298.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt egenkapitalen og vil såfremt det er nødvendigt foretage konvertering af gæld alternativt indskud af likviditet, såfremt der skulle opstå behov herfor. Der er foretaget de nødvendige tilpasninger i underliggende virksomheder, som skal sikre at indtjeningen er på plads.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.185</b>	<b>-91.918</b>
1 Personaleomkostninger	-1.055.711	-1.051.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.130.896</b>	<b>-1.143.826</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.790.535	2.484.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.062	27.948
Øvrige finansielle omkostninger	-391.051	-402.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.297.650</b>	<b>966.373</b>
3 Skat af årets resultat	327.032	332.250
<b>Årets resultat</b>	<b>1.624.682</b>	<b>1.298.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.624.682	1.298.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.624.682</b>	<b>1.298.623</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.964.163	6.755.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.964.163	7.155.975
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.964.163</b>	<b>7.155.975</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.609	326.547
Udskudte skatteaktiver	75.323	470.924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	722.634	416.272
Andre tilgodehavender	5.764	8.078
Periodeafgrænsningsposter	0	5.255
Tilgodehavender i alt	1.559.330	1.227.076
Likvide beholdninger	15.419	22.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.574.749</b>	<b>1.249.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.538.912</b>	<b>8.405.769</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-640.963	-2.265.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-340.963</b>	<b>-1.965.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.139.550	1.031.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.031	1.931
Anden gæld	7.722.044	9.322.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.879.875	10.371.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.879.875</b>	<b>10.371.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.538.912</b>	<b>8.405.769</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	-2.265.645	-1.965.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.624.682</u>	<u>1.624.682</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-640.963</u></b>	<b><u>-340.963</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.040.104	1.040.102
Andre omkostninger til social sikring	7.384	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	8.223	4.990
	<u><b>1.055.711</b></u>	<u><b>1.051.908</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.497.326	3.430.530
Forskydning i intern avance på varebeholdninger købt inden for koncernen	-4.969	-319.065
Korrektion tidligere år	-80.000	0
Afskrivning på koncerngoodwill	-621.822	-627.000
	<u><b>2.790.535</b></u>	<u><b>2.484.465</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-722.634	-416.272
Årets regulering af udskudt skat	395.601	84.022
Regulering af tidligere års skat	1	0
	<u><b>-327.032</b></u>	<u><b>-332.250</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>36.357</u>	<u>36.357</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>36.357</b></u>	<u><b>36.357</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-36.357</u>	<u>-36.357</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-36.357</b></u>	<u><b>-36.357</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	16.221.822	16.221.822	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>16.221.822</b>	<b>16.221.822</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-3.046.847	-4.735.155	
Korrektion af tidligere opskrivning	-80.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.497.326	3.430.530	
Udbytte	-1.582.347	-1.423.157	
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	-4.969	-319.065	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.216.837</b>	<b>-3.046.847</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-6.419.000	-5.792.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-621.822	-627.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-7.040.822</b>	<b>-6.419.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.964.163</b>	<b>6.755.975</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	621.822	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AC Antennas A/S, Albertslund	100 %	5.144.954	1.829.354
Stramatt ApS, Albertslund	100 %	3.525.754	1.667.972
		<b>8.670.708</b>	<b>3.497.326</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
